ПРОТОКОЛ №5
заседания Управляющего совета МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ

от 14 декабря 2015 года
Присутствовали
10
 чел.

	Видзицкас С.М.

Цыбулина Е.В.

Барсуков В.А.

Созыкина Г.В.

Андреев К.В.

Новосёлова Л.С.

Ткаченко Д.

Видзицкайте Д.

Гущина Е.А

Кондаков А.В.
	Представитель родителей, председатель

    Представитель родителей

    Директор

    Представитель работников, секретарь

    Представитель работников

    Представитель работников

    Представитель учащихся

    Представитель учащихся

    Кооптированный член

    От Учредителя

Повестка:

1. Утверждение выплат стимулирующего характера работникам МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» за декабрь 2015 года.

1. СЛУШАЛИ:

Барсукова В.А., директора МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ". Он сообщил, что по итогам работы за декабрь 2015 года тренеры-преподаватели набрали следующее количество баллов:
	ФИО
	Баллы

	Новосёлова Л.С.
	18

	Гиро С.Г.
	23

	Никитин Ю.Н.
	7

	Гладких Н.С.
	3

	Ивлев А.В.
	17

	Бакулев И.Н.
	14

	Толченников Е.В.
	12

	Трушина И.А.
	1

	Барсуков В.А.
	45

	Курганская Е.Ю.
	14

	Поротников И.А.
	5

Предложил утвердить выплаты стимулирующего характера за декабрь 2015 года в соответствии с набранными баллами.

РЕШИЛИ:
1.Утвердить выплаты стимулирующего характера работникам МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» за декабрь 2015 года.

Председатель Управляющего Совета     __________       / С.М.Видзицкас /

               Секретарь

____________            / Г.В.Созыкина /